Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 15 de maio de 2025 as 07:00. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1609 - REITORIA/IFG, DE 14 DE MAIO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23738.000348/2025-44,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição do Núcleo de Atendimento às Pessoas
com Necessidades Específicas – NAPNE do Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG, que
teve sua última atualização dada pela Portaria nº 2754 - REITORIA/IFG, de 27 de
outubro de 2023, conforme detalhamento a seguir:

Nome Matrícula Função Cargo

WANESSA FERREIRA DE
SOUSA 2315939 Coordenadora

Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

TATIANE SOARES MARTINS 2179492 Vice-Coordenadora Pedagogo-Area
ANDRE LUIZ SOUZA DE JESUS 1295307 Membro Psicólogo Área

BRUNO DE PAULA MIRANDA 1032006 Membro
Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

GABRIELA VILELA DE SOUSA 3470800 Membro
Professor do
EnsinoBásico, Técnico
eTecnológico

LARISSA REZENDE ASSIS
RIBEIRO 1584351 Membro

Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

MARCIA ROSA DE MELO 2320309 Membro Assistente de Laboratório

Publicação: Transparência Ativa em 14 de maio de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
14 de maio de 2025 as 16:42 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MAYRA CAMELO MADEIRA DE
MOURA 1964707 Membro

Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

NAIA MARJORE MARRONE
ALVES OLIVEIRA 1209977 Membro

Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

RODRIGO CAMARGO GOMES 1744656 Membro
Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

WALACE SOARES DE
OLIVEIRA 1887337 Membro

Professor do
EnsinoBásico, Técnico
eTecnológico

Art. 2º Revogar a Portaria nº 2754 - REITORIA/IFG, de 27 de outubro de
2023.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7749&ano=2023&numero=2754&hash=cf2d7bcc08e5ff8d7d574b945e299f07
https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=13501&ano=2025&numero=1609&hash=eb274ce5e59b8084910774a149aa544d

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 1609 - REITORIA/IFG, de 14 de maio de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 1609 - REITORIA/IFG, de 14 de maio de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 15/05/2025 07:00:21.

Este documento foi armazenado no SUAP em 15/05/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

708327

30876ab0b4

Cópia de documento digital impresso por Luiz Oliveira (1942321) em 16/05/2025 11:19.

Página 1 de 1